
 
 

  С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

25 ноября 2015 г.                                                                                                    № 38 

 

 

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки  

от 28 ноября 2006 г. № 129 «Об утверждении Положения об администрации 

городского округа город-курорт Ессентуки» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз            

«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки,  

 

 

СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 28 ноября 2006 г. № 129 

«Об утверждении Положения об администрации городского округа                             

город-курорт Ессентуки» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1 главы 2 Положения подпунктами 63.1 и 63.2 

следующего содержания: 

«63.1) организация в соответствии с Федеральным законом                                                     

от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» 

выполнения комплексных кадастровых работ и утверждение карты-плана 

территории; 

consultantplus://offline/ref=23B44DCC866F470B940BA6EE1B6C121B7102E3C7361D76C03D27DBA24719LCM


2 
 

63.2) управление муниципальным долгом;». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в городской                                         

общественно-политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                

на Управляющего делами администрации города Ессентуки (С.В. Мищенко). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

           

 

Глава города Ессентуки                                                                      А.Ю. Некристов 

 

 

 

Председатель Совета  

города Ессентуки                                                                                        А.А. Задков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 


